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172 پروژه عمرانی در شهرستان تهران افتتاح و بهره برداری شد

همزمان با هفتمین روز از دهه فجر و به مناسبت گرامیداشت ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی ، بهره برداری و کلنگ

زنی از 172 پروژه های عمرانی شهرستان تهران با حضور فرهادی معاون استاندار و فرماندار تهران ، تقوی رئیس مجمع

نمایندگان استان تهران،شاکری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی ، باقرنژاد نماینده مردم تهران در مجلس

شورای اسلامی ، آرام معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، میردار سلطانی معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری و

برخی از مدیران استانی و شهرستانی به صورت ویدئو کنفرانس در سالن اجتماعات فرمانداری تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، در ابتدای جلسه آرام معاون هماهنگی امور عمرانی ضمن خیر مقدم به میهمانان گزارش جامعی از روند اجرای پروژه های عمرانی شهرستان تهران را بیان

نمودند.

سپس فرهادی معاون استاندار و فرماندار تهران ضمن تبریک و گرامیداشت ایام مبارک و خجسته چهل و سومین بهار آزادی با اشاره به اهمیت دستاوردهای انقلاب اسلامی اظهار کرد: دهه فجر

فرصت مناسبی برای تبیین اهداف و دستاوردهای این نظام برای اقشار مختلف جامعه به ویژه جوانان است ، ایشان بر لزوم برگزاری باشکوه برنامه های دهه فجر تاکید کرد و گفت: دهه فجر یادآور

رهایی ملت ایران از سلطه دشمنان و استقلال و آزادی میهن اسلامی از استعمار دشمنان است و با پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری بنیانگذار جمهوری اسلامی امام خمینی (ره) توطئه و تلاش دشمنان

برای وارونه جلوه دادن حقایق اسلام و انقلاب آغاز شد بنابراین گرامیداشت باشکوه این ایام یک ضرورت است .

در ادامه فرماندار تهران در آیین بهره برداری از پروژه های عمرانی گفت: تعداد 172 پروژه با اعتبار بالغ بر 2215 میلیارد تومان در سطح شهرستان تهران افتتاح و کلنگ زنی می شود. ایشان خاطر

نشان کرد از این تعداد 95 پروژه با اعتبار 2147 میلیارد تومان مربوط به پروژه های شهری و تعداد77 پروژه با اعتبار 67 میلیارد تومان مربوط به پروژه های روستایی می باشد.

فرماندار تهران افزود مطابق برآورد اولیه در این پروژه ها حداقل برای 7000 نفر اشتغالزایی مستقیم ایجاد شده است. وی بیان کرد عمده پروژه ها در بخش های مختلف راه آهن ، بهداشت و درمان

و دانشگاه های علوم پزشکی ، جهاد کشاورزی ، منابع طبیعی ، اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری، شرکت توزیع گاز ، برق و مخابرات ، اداره کل پست تهران ، اداره کل آموزش و پرورش و نوسازی

مدارس و عمران و آبادی روستاهامی باشد.

در ادامه حجت الاسلام والمسلمین تقوی رئیس مجمع نمایندگان استان تهران ضمن تبریک سالگرد شکوهمند پیروزی انقلاب اسلامی، ایام الله دهه مبارک فجر را بهترین فرصت برای بیان دستاورد

های مهم انقلاب اسلامی دانست و گفت: باید سعی کنیم دستاورد های انقلاب اسلامی و برکات این نظام مقدس جمهوری اسلامی را در بین مردم بیشتر تبیین و شفاف سازی کنیم و به دشمنان اجازه

ندهیم علیه انقلاب و نظام توطئه و نیرنگ کنند، چرا که دشمنان سعی دارند مردم را از انقلابی که خودشان پایه ریزی کردند بیزار و دور کنند.

رئیس مجمع نمایندگان استان تهران تحمل مشکلات و سعه صدر، رعایت عدل و انصاف ، ایمان، امانت داری ، قدرت و توانایی های لازم، قاطعیت و مسئولیت پذیری را از صفات مدیران جهادی

برشمرد و خاطر نشان کرد مدیریت انقلابی الگویی است که قابلیت های لازم برای تحقق اهداف و آرمان های انقلاب اسلامی را دارا می باشد و اگر مدیریت جهادی یا همان کار و تلاش و با نیت الهی

و مبتنی بر علم و درایت حاکم باشد مشکلات کشور در شرایط کنونیِ و فشارهای خباثت آمیزِ قدرتهای جهانی و در شرایط دیگر، قابل حل است و کشور حرکت رو به جلو را ادامه خواهد داد.

شاکری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به جذب اعتبارات تملک داریی های سرمایه ای و و تسریع در اجرا و تکمیل پروژه های عمرانی از سوی دستگاههای اجرایی به مدیران

دستگاهای اجرایی تاکید و یادآور شد ضرورت دارد اجرای پروژه ها با بهترین کیفیت و درکمترین زمان ممکن انجام گردد و مردم این شهرستان هر چه سریع تر از مواهب این پروژهها بهره مند شوند.

گفتی است در پایان این مراسم از خانواده های شهدا ، ایثارگران ، و فعالین ستاد اقامه نماز فرمانداری تهران با اهدای لوح سپاس تقدیر به عمل آمد.
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